
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE AMMINISTRATIVO E LEGALE

SERVIZIO :  SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

N. Reg. Gen.   185  del 01/03/2022

OGGETTO

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO 
PROFESSIONALE DI COORDINATORE PEDAGOGICO DEI SERVIZI EDUCATIVI ALLA 
PRIMA INFANZIA DEL COMUNE DI SAN GIULIANO TERME_APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE

 IL DIRIGENTE

Visti:
- la Legge Regionale Toscana n. 32 del 26 luglio 2002 "Testo unico della normativa della Regio
ne Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione professionale e la
voro" s.m.i;

-  il Regolamento Regionale 30 luglio 2013 n.41/R e s.m.i. “Regolamento regionale per i servizi 
educativi per la prima infanzia”, di attuazione dell’articolo 4 bis della legge regionale 26 luglio 
2002 n.32;

- l'articolo 7 comma 6 e comma 6 bis D.lgs 165 2001 con riferimento agli incarichi professionali  
individuali;

Premesso che:
- con Determinazione Dirigenziale n. 68 del 27/01/2022 è stata indetta una procedura di sele
zione pubblica per il  conferimento di incarico professionale di Coordinatore pedagogico dei 
servizi educativi alla prima infanzia del Comune di San Giuliano Terme;



- con Determinazione Dirigenziale n.  139 del 15/02/2022 è stata nominata   la Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle candidature ed approvazione dell'elenco delle domande am
messe a selezione;

- in data 24/02/2022, nella “Sala Niccolini” nel Palazzo Comunale via Niccolini n. 25,  si sono 
svolti i colloqui individuali di cui all'articolo 10 dell'avviso in oggetto; 

Visto  il  Verbale  della  selezione   allegato al  presente  atto e non soggetto  a  pubblicazione;

Vista   la  graduatoria  finale  della  selezione,  allegata  al  presente  atto ed oggetto di pubblica 
zione; 

Ritenuto  pertanto  di  poter  procedere  all’approvazione  del   verbale  e  della  graduatoria  di 
merito  finale  e  contestualmente,  dichiarare  vincitore  della  stessa  selezione  la  dott.ssa Mar
ta  Galluzzo; 

Vista l'ordinanza sindacale n. 43/2021 del 1/06/2021 con cui è stata conferito al sottoscritto 
l’incarico dirigenziale del Settore Amministrativo e Legale;

Dato atto che il RUP della presente procedura è il Dott. Luca Palla, posizione organizzativa dei 
Servizi alla Persona; 

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse, ai sensi dell'art. 6 bis della L.241/90;

Considerato che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 
147 bis del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 33/2013 così come modificato dal D.Lgs 97/2016;

DETERMINA

1. Di  approvare  la  graduatoria  finale  di  merito  allegata  al  presente  provvedimento  per 
farne  parte  integrante  e  sostanziale;

2. Di  dichiarare   vincitore   della   suddetta   selezione   la   dott.ssa   Marta   Galluzzo, classifi 
catasi  al  primo  posto della  graduatoria  finale;

3. Di  approvare,  per  le  motivazioni    indicate  in  premessa,  il  Verbale  allegato  trasmesso 
dalla  Commissione  valutatrice  della  selezione  in  oggetto,  concernente  la  procedura seletti
va  e  conservato  in atti;

4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000;

5. Di adempiere agli obblighi di cui al D.Lgs n. 33/2013 e al D.Lgs n. 97/2016;



La presente determinazione è pubblicata, per fini conoscitivi, per quindici giorni all’al
bo on-line.

 

Dirigente
FANELLI ALDO / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

